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FAKULTETI I EKONOMISE

Universiteti “Fan S. Noli”
FAKULTETI I EKONOMISE

PERQINDJA E
EKUIVALENTIMIT
TE MESATARES SE

PERGJITHSHME
TE KANDIDATIT

MESATARJA E
GRUPLENDEVE
SIPAS PROFILEVE

PROGRAMI I
STUDIMIT
CIKLI I

Mesatarja e léndéve:
Matematiké;
Ekonomi;

Gjuhé e huaj;
Teknologji informacioni
dhe komunikimi

Bachelor né
“Financé-
Kontabilitet”

(70%)

(30%)
Mesatatrja e 1éndéve:
Matematiké;
Ekonomi;
Gjuhé e huaj;
Teknologji informacioni
dhe komunikimi;
Qytetari

Bachelor né
“Menaxhim”

(50%)

(50%)
Mesatarja e léndéve:
Matematiké;
Ekonomi;
Gjuhé e huaj;
Teknologji informacioni
dhe komunikimi;

Qytetari

Bachelor né
“Administrim
Biznesi né
Marketing”

(50%)

(50%)
Mesatarja e 1éndéve:
Matematiké;
Ekonomi;
Gjuhé e huaj;
Teknologji informacioni
dhe komunikimi;
Qytetari;
Gijeografi;
Histori

Bachelor né
“Administrim
Biznesi né Turizém”

(50%)

(50%)

FAKULTETI I SHKENCAVE
NATYRORE DHE
SHKENCAVE HUMANE

PERQINDJA E
EKUIVALENTIMIT
TE MESATARES SE

PERGJITHSHME
TE KANDIDATIT

PROGRAMI I
STUDIMIT
CIKLI I

MESATARJA E
GRUPLENDEVE
SIPAS PROFILEVE

FAKULTETI I BUJQESISE

PERQINDJA E
PROGRAMI I E?EI;%E??:;I]\;ISIT MESATARJA E
STUDIMIT SE GRUPLENDEVE
CIKLI I PERGJITHSHME SIPAS PROFILEVE
TE KANDIDATIT
Mesatatia e
léndéve:
- Biologji bérthamé
_Bachclonne (70%) Kimi bérthamé
Agroushqim
Shkenca e tokés
Teknologji
(30%)
Mesatarja e
léndéve:
Matematiké
Bachelor né 5 bérthamé
“Agrobiznes” ) Ekonomi
Teknologji
Shkenca e tokés
(30%)
Mesataria e
léndéve:
Bachelor né Biologji bérthamé
“Inxhinieri (70%) Kimi bérthamé
Agronomike” Shkenca e tokés
Teknologiji
(30%)
Mesatarja e
Bachelor né léndéve:
“Mjekési e 700 Biologji bérthamé
Biméve dhe (H0%) Kitni bérthamé
Hortikulturé” Shkenca e tokés
(30%)

PROGRAMI I
STUDIMIT
CIKLI I

FAKULTETI I EDUKIMIT
DHE

FILOLOG]JISE

PERQINDJA E
EKUIVALENTIMIT
TE MESATARES

SE

PERGJITHSHME

MESATARJA E

GRUPLENDEVE SIPAS

PROFILEVE

Ilt/lﬁesau.a.rilitﬂe létédéve: TE KANDIDATIT
Bachelor né Sozzglrcl), i 8Z?etm Bachelorne Mesatarja e 1éndéve:
“Fi!ozof{- (700/ 0) Edukjmg]i ’ér }llgarrieré dhe “Gjuhé- Letérsi” (70%‘)) s slitepprs Gl L s
Sociologji” P (30%)
aftésimi pér jetén - —
(30%) Mesatarja e léndéve:
Mesatatja e 1éndéve: Bachelor né glljécsm bérthame; Shkenca e
- Sociologiji; Qytetari; «Histori- 70% RES;
« Afa?h.eb.' N 70% Histori; Ekonomi, Gjeograi® (10i) Gjeografi 11,12;
Pol?tlil l::sstgfil ale”e (70%) Edukimi pér karrieré dhe Qytetari
aftésimi pér jetén; >=6.00(30%)
Filozofi(30%) Bachelor né
Mesatarja e léndéve: “Arsimin Fillor (1 OO‘VO) ——————
Bacheloing Matematiké bérthamé; Klasa I-VI”?
“Matematiké- (50%) Majce{nasike SOar Bachelor né
Fizike” i “Arsimin (100%)
Fizike e avancuar o 7
>=6.00(50%) Parashkollor”
Bachelor né Mesatatja e 1éndéve: Mesatarja e léndéve:
Natoroatilas ( 50% ) Matematiké bérthamé; Gjuhé e huaj I;
e 9 Matematiké e avancuar N Gjuhé e huaj IT;
Informatiké >=6.00(50%) Bachelor né 0 Giuhé shaipe dhe letérsi:
=) «Giuhé Aneleze” (70%) juhé shqipe dhe letérsi;
Mesatatja e 1éndés: ] g Qytetari;
Bachelor né& Teknologji e Karriera dhe aftésimi pér jetén
“Teknologji (50%) Informacionit dhe >=6.00(30%)
Informacioni” Komunikimit
B | >=6.00(50%) Bachelor né
Bachelor né Mesatatrja e léndéve: “Gjuhé dhe (1 000/0) ......
“Infermier i (700/0) Biologji; Qytetari Kulturé Frénge”
Pérgjithshém” (30%)
. Mesatatja e 1éndéve: .
. l.3ach;c.lor né " (700/0) Biologji; Kimi Program Pr(.)fesu:nal
Biologji —Kimi (30%) né “Edukimpér
Mesatarja e léndéve: ) foshn]erme dhe )
Bachelor “Mami” (70%) Biologji; Qytetari fémijériné e hershme”
(30%)




